
ZARZĄDZENIE NR 457.2021 
BURMISTRZA TRZEMESZNA 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały XXXVI/257/2021 z dnia 27 stycznia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 
rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn.zm.) oraz na podstawie art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) i § 11 pkt 3 uchwały Nr XXXVI/257/2021 Rady Miejskiej Trzemeszna 
z dnia 27 stycznia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/257/2021 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 27 stycznia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 sumę dochodów w kwocie 73 576 573,25 zł zastępuje się kwotą 73 791 157,04 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) w § 1 ust. 2 pkt 1 sumę dochodów bieżących zastępuje się kwotą 73 001 017,95 zł, 

3) w § 1 ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 22 325 968,25 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3”;; 

4) w § 2 ust. 1 sumę wydatków w kwocie  73 930 088,83 zł zastępuje się kwotą 74 144 672,62 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

5) w § 2 ust. 2 pkt 1 sumę wydatków bieżących zastępuje się kwotą 71 094 485,58 zł; 

6) § 2 ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 22 325 968,25 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 4" 

7) § 2 ust. 3 pkt 4 otrzymuje brzmienie:   ”4) wydatki realizowane w ramach środków z funduszu 
przecwidziałania COVID-19 , gromadzone na wydzielonym rachunku dochodów, o którym mowa 
w art. 65 ust. 11 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem CVOID-19  zgodnie z Załącznikiem 
Nr 5”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Trzemeszna  
 

Krzysztof Dereziński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BE14008-0028-476E-94DE-3C236F8350B6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 457.2021 

Burmistrza Trzemeszna 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK 

Dział Rozdział 

Pa
ra
gr
af 

Treść Przed 
zmianą 

Zmia
na 

Po 
zmianie 

801   Oświata i 
wychowanie 

1 736 8
68,64 

80 00
0,00 

1 816 8
68,64 

 80148  
Stołówki 
szkolne i 
przedszkolne 

171 00
0,00 

80 00
0,00 

251 000
,00 

  20
30 

Dotacje 
celowe 
otrzymane z 
budżetu 
państwa na 
realizację 
własnych 
zadań 
bieżących 
gmin 
(związków 
gmin, 
związków 
powiatowo-
gminnych) 

0,00 80 00
0,00 

80 000,
00 

852   Pomoc 
społeczna 

1 473 0
75,09 

123 4
19,00 

1 596 4
94,09 

 85203  Ośrodki 
wsparcia 

968 08
0,00 

52 33
9,00 

1 020 4
19,00 

  20
10 

Dotacje 
celowe 
otrzymane z 
budżetu 
państwa na 
realizację 
zadań 
bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych 
gminie 
(związkom 
gmin, 

967 38
0,00 

52 33
9,00 

1 019 7
19,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BE14008-0028-476E-94DE-3C236F8350B6. Podpisany Strona 1



związkom 
powiatowo-
gminnym) 
ustawami 

 85214  

Zasiłki 
okresowe, 
celowe i 
pomoc w 
naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe 

25 500,
00 

4 500,
00 

30 000,
00 

  20
30 

Dotacje 
celowe 
otrzymane z 
budżetu 
państwa na 
realizację 
własnych 
zadań 
bieżących 
gmin 
(związków 
gmin, 
związków 
powiatowo-
gminnych) 

7 902,0
0 

4 500,
00 

12 402,
00 

 85216  Zasiłki stałe 173 56
0,00 

2 500,
00 

176 060
,00 

  20
30 

Dotacje 
celowe 
otrzymane z 
budżetu 
państwa na 
realizację 
własnych 
zadań 
bieżących 
gmin 
(związków 
gmin, 
związków 
powiatowo-
gminnych) 

173 56
0,00 

2 500,
00 

176 060
,00 

 85295  Pozostała 
działalność 

2 400,0
0 

64 08
0,00 

66 480,
00 

  20
30 

Dotacje 
celowe 
otrzymane z 
budżetu 
państwa na 

0,00 64 08
0,00 

64 080,
00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BE14008-0028-476E-94DE-3C236F8350B6. Podpisany Strona 2



realizację 
własnych 
zadań 
bieżących 
gmin 
(związków 
gmin, 
związków 
powiatowo-
gminnych) 

854   

Edukacyjna 
opieka 
wychowawcz
a 

22 457,
00 

5 959,
00 

28 416,
00 

 85415  

Pomoc 
materialna dla 
uczniów o 
charakterze 
socjalnym 

22 457,
00 

5 959,
00 

28 416,
00 

  20
30 

Dotacje 
celowe 
otrzymane z 
budżetu 
państwa na 
realizację 
własnych 
zadań 
bieżących 
gmin 
(związków 
gmin, 
związków 
powiatowo-
gminnych) 

22 457,
00 

5 959,
00 

28 416,
00 

855   Rodzina 20 148 
042,13 

5 205,
79 

20 153 
247,92 

 85504  Wspieranie 
rodziny 0,00 1 073,

79 
1 073,7

9 

  20
10 

Dotacje 
celowe 
otrzymane z 
budżetu 
państwa na 
realizację 
zadań 
bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych 
gminie 

0,00 1 073,
79 

1 073,7
9 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BE14008-0028-476E-94DE-3C236F8350B6. Podpisany Strona 3



(związkom 
gmin, 
związkom 
powiatowo-
gminnym) 
ustawami 

 85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz 
za osoby 
pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

30 666,
00 

4 132,
00 

34 798,
00 

  20
10 

Dotacje 
celowe 
otrzymane z 
budżetu 
państwa na 
realizację 
zadań 
bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych 
gminie 
(związkom 
gmin, 
związkom 
powiatowo-
gminnym) 
ustawami 

30 666,
00 

4 132,
00 

34 798,
00 

Razem: 73 576 
573,25 

214 5
83,79 

73 791 
157,04 

 Burmistrz Trzemeszna 
 

Krzysztof Dereziński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BE14008-0028-476E-94DE-3C236F8350B6. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 457.2021 

Burmistrza Trzemeszna 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK 

Dział Rozdział 

Pa
ra
gr
af 

Treść Przed 
zmianą 

Zmia
na 

Po 
zmiani

e 

600   Transport i 
łączność 

3 132 5
50,92 0,00 3 132 5

50,92 

 60016  
Drogi 
publiczne 
gminne 

2 982 5
50,92 0,00 2 982 5

50,92 

  42
10 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

303 128
,58 

20 00
0,00 

323 12
8,58 

  42
70 

Zakup usług 
remontowych 

340 000
,00 

-
70 00
0,00 

270 00
0,00 

  43
00 

Zakup usług 
pozostałych 

356 900
,00 

50 00
0,00 

406 90
0,00 

801   Oświata i 
wychowanie 

24 258 
269,98 

80 00
0,00 

24 338 
269,98 

 80101  Szkoły 
podstawowe 

11 728 
763,65 

6 400,
00 

11 735 
163,65 

  40
10 

Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników 

8 161 7
18,00 

-
9 600,

00 

8 152 1
18,00 

  41
20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościo
wy 

157 223
,00 

-
200,0

0 

157 02
3,00 

  42
40 

Zakup 
środków 
dydaktycznyc
h i książek 

13 200,
00 

-
300,0

0 

12 900,
00 

  42
70 

Zakup usług 
remontowych 

10 611,
90 

16 50
0,00 

27 111,
90 

 80104  Przedszkola  4 986 7
23,68 0,00 4 986 7

23,68 

  40
40 

Dodatkowe 
wynagrodzeni
e roczne 

199 080
,00 

-
12 51
0,00 

186 57
0,00 

  42
60 Zakup energii 55 700,

00 
10 51
8,00 

66 218,
00 

  43
00 

Zakup usług 
pozostałych 

40 704,
00 

1 992,
00 

42 696,
00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BE14008-0028-476E-94DE-3C236F8350B6. Podpisany Strona 1



 80115  Technika 1 114 5
84,00 

7 808,
00 

1 122 3
92,00 

  42
10 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

7 000,0
0 

-
1 000,

00 

6 000,0
0 

  42
60 Zakup energii 24 600,

00 
13 92
8,00 

38 528,
00 

  43
00 

Zakup usług 
pozostałych 

20 310,
00 

-
5 000,

00 

15 310,
00 

  44
30 

Różne opłaty i 
składki 765,00 

-
120,0

0 
645,00 

 80116  Szkoły 
policealne 

36 687,
00 

-
1 840,

00 

34 847,
00 

  42
10 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

2 000,0
0 

-
800,0

0 

1 200,0
0 

  43
00 

Zakup usług 
pozostałych 

3 100,0
0 

-
1 000,

00 

2 100,0
0 

  44
30 

Różne opłaty i 
składki 100,00 -40,00 60,00 

 80117  
Branżowe 
szkoły I i II 
stopnia 

1 146 0
39,00 

14 63
3,00 

1 160 6
72,00 

  40
40 

Dodatkowe 
wynagrodzeni
e roczne 

63 150,
00 

-
1 467,

00 

61 683,
00 

  41
70 

Wynagrodzeni
a bezosobowe 

1 500,0
0 

-
1 500,

00 
0,00 

  42
10 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

20 000,
00 

6 000,
00 

26 000,
00 

  42
40 

Zakup 
środków 
dydaktycznyc
h i książek 

2 000,0
0 

-
1 200,

00 
800,00 

  42
60 Zakup energii 28 530,

00 
6 000,

00 
34 530,

00 

  43
00 

Zakup usług 
pozostałych 

37 998,
00 

9 200,
00 

47 198,
00 

  44
30 

Różne opłaty i 
składki 

4 985,0
0 

-
2 400,

00 

2 585,0
0 

 80120  
Licea 
ogólnokształc
ące 

1 576 3
04,00 

-
19 68
6,00 

1 556 6
18,00 

  40 Dodatkowe 84 134, - 80 928,

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BE14008-0028-476E-94DE-3C236F8350B6. Podpisany Strona 2



40 wynagrodzeni
e roczne 

00 3 206,
00 

00 

  41
70 

Wynagrodzeni
a bezosobowe 

2 000,0
0 

-
2 000,

00 
0,00 

  42
10 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

14 000,
00 

-
4 000,

00 

10 000,
00 

  42
40 

Zakup 
środków 
dydaktycznyc
h i książek 

2 000,0
0 

-
1 200,

00 
800,00 

  42
60 Zakup energii 40 560,

00 

-
6 000,

00 

34 560,
00 

  43
00 

Zakup usług 
pozostałych 

16 042,
00 

-
2 000,

00 

14 042,
00 

  44
10 

Podróże 
służbowe 
krajowe 

1 000,0
0 

-
500,0

0 
500,00 

  44
30 

Różne opłaty i 
składki 

1 400,0
0 

-
780,0

0 
620,00 

 80148  
Stołówki 
szkolne i 
przedszkolne 

636 106
,47 

63 50
0,00 

699 60
6,47 

  42
70 

Zakup usług 
remontowych 

220 882
,60 

63 50
0,00 

284 38
2,60 

 80150  

Realizacja 
zadań 
wymagającyc
h stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i metod 
pracy dla 
dzieci i 
młodzieży w 
szkołach 
podstawowyc
h 

674 297
,78 

9 800,
00 

684 09
7,78 

  40
10 

Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników 

482 510
,00 

9 600,
00 

492 11
0,00 

  41
10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

92 190,
00 

500,0
0 

92 690,
00 

  41
20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościo

9 540,0
0 

-
300,0

0 

9 240,0
0 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BE14008-0028-476E-94DE-3C236F8350B6. Podpisany Strona 3



wy 

 80152  

Realizacja 
zadań 
wymagającyc
h stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i metod 
pracy dla 
dzieci i 
młodzieży w 
gimnazjach, 
klasach 
dotychczasow
ego 
gimnazjum 
prowadzonych 
w szkołach 
innego typu, 
liceach 
ogólnokształc
ących, 
technikach, 
szkołach 
policealnych, 
branżowych 
szkołach I i II 
stopnia i 
klasach 
dotychczasow
ej zasadniczej 
szkoły 
zawodowej 
prowadzonych 
w branżowych 
szkołach I 
stopnia oraz 
szkołach 
artystycznych 

70 486,
00 

-
915,0

0 

69 571,
00 

  40
40 

Dodatkowe 
wynagrodzeni
e roczne 

4 570,0
0 

-
915,0

0 

3 655,0
0 

 80153  

Zapewnienie 
uczniom 
prawa do 
bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych 
lub 
materiałów 

162 407
,74 

300,0
0 

162 70
7,74 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BE14008-0028-476E-94DE-3C236F8350B6. Podpisany Strona 4



ćwiczeniowyc
h 

  42
40 

Zakup 
środków 
dydaktycznyc
h i książek 

160 799
,76 

300,0
0 

161 09
9,76 

 80195  Pozostała 
działalność 

359 386
,19 0,00 359 38

6,19 

  30
20 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone 
do 
wynagrodzeń 

40 027,
00 0,00 40 027,

00 

  42
11 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

571,03 5 000,
00 

5 571,0
3 

  43
01 

Zakup usług 
pozostałych 

29 753,
16 

-
5 000,

00 

24 753,
16 

851   Ochrona 
zdrowia 

444 150
,66 0,00 444 15

0,66 

 85154  

Przeciwdziała
nie 
alkoholizmow
i 

390 234
,66 0,00 390 23

4,66 

  41
70 

Wynagrodzeni
a bezosobowe 

39 260,
00 

-
12 15
0,00 

27 110,
00 

  43
00 

Zakup usług 
pozostałych 

157 062
,66 

12 15
0,00 

169 21
2,66 

 85195  Pozostała 
działalność 

45 336,
00 0,00 45 336,

00 

  40
10 

Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników 

28 480,
32 

-
1 800,

00 

26 680,
32 

  43
00 

Zakup usług 
pozostałych 836,00 1 600,

00 
2 436,0

0 

  47
10 

Wpłaty na 
PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający 

0,00 200,0
0 200,00 

852   Pomoc 
społeczna 

4 112 8
47,84 

123 4
19,00 

4 236 2
66,84 

 85203  Ośrodki 
wsparcia 

967 380
,00 

52 33
9,00 

1 019 7
19,00 

  40
10 

Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników 

561 230
,00 

24 50
0,00 

585 73
0,00 

  40
40 

Dodatkowe 
wynagrodzeni

44 080,
00 

-
2 579,

41 500,
20 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BE14008-0028-476E-94DE-3C236F8350B6. Podpisany Strona 5



e roczne 80 

  41
10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

102 510
,00 

4 218,
80 

106 72
8,80 

  41
20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościo
wy 

12 231,
00 

600,0
0 

12 831,
00 

  42
70 

Zakup usług 
remontowych 

13 000,
00 

25 00
0,00 

38 000,
00 

  42
80 

Zakup usług 
zdrowotnych 700,00 600,0

0 
1 300,0

0 

 85214  

Zasiłki 
okresowe, 
celowe i 
pomoc w 
naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe 

579 643
,00 

4 500,
00 

584 14
3,00 

  31
10 

Świadczenia 
społeczne 

74 211,
00 

4 500,
00 

78 711,
00 

 85216  Zasiłki stałe 233 560
,00 

2 500,
00 

236 06
0,00 

  31
10 

Świadczenia 
społeczne 

233 560
,00 

2 500,
00 

236 06
0,00 

 85219  
Ośrodki 
pomocy 
społecznej 

1 486 6
13,00 0,00 1 486 6

13,00 

  40
10 

Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników 

1 055 9
52,43 

4 200,
00 

1 060 1
52,43 

  41
10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

203 238
,24 

734,0
0 

203 97
2,24 

  41
20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościo
wy 

19 237,
06 

-
897,0

0 

18 340,
06 

  41
70 

Wynagrodzeni
a bezosobowe 

30 000,
00 

-
5 037,

00 

24 963,
00 

  42
10 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

8 000,0
0 

2 000,
00 

10 000,
00 

  44
10 

Podróże 
służbowe 
krajowe 

4 200,0
0 

-
1 000,

00 

3 200,0
0 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BE14008-0028-476E-94DE-3C236F8350B6. Podpisany Strona 6



 85295  Pozostała 
działalność 

252 234
,75 

64 08
0,00 

316 31
4,75 

  41
70 

Wynagrodzeni
a bezosobowe 

15 360,
00 

12 32
0,00 

27 680,
00 

  42
10 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

6 000,0
0 

3 900,
00 

9 900,0
0 

  42
60 Zakup energii 20 000,

00 
12 85
1,00 

32 851,
00 

  42
80 

Zakup usług 
zdrowotnych 200,00 100,0

0 300,00 

  43
00 

Zakup usług 
pozostałych 

63 976,
75 

34 90
9,00 

98 885,
75 

854   

Edukacyjna 
opieka 
wychowawcz
a 

709 838
,25 

5 959,
00 

715 79
7,25 

 85415  

Pomoc 
materialna dla 
uczniów o 
charakterze 
socjalnym 

34 501,
25 

5 959,
00 

40 460,
25 

  32
60 

Inne formy 
pomocy dla 
uczniów 

34 501,
25 

5 959,
00 

40 460,
25 

855   Rodzina 20 542 
247,31 

5 205,
79 

20 547 
453,10 

 85501  Świadczenie 
wychowawcze 

14 601 
558,00 0,00 14 601 

558,00 

  30
20 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone 
do 
wynagrodzeń 

700,00 
-

300,0
0 

400,00 

  40
10 

Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników 

76 865,
67 

-
3 800,

00 

73 065,
67 

  41
10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

14 087,
00 

-
664,0

0 

13 423,
00 

  41
20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościo
wy 

1 978,0
0 -93,00 1 885,0

0 

  42
80 

Zakup usług 
zdrowotnych 390,00 

-
120,0

0 
270,00 

  43
00 

Zakup usług 
pozostałych 

13 098,
00 

5 127,
00 

18 225,
00 

  47 Szkolenia 150,00 - 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BE14008-0028-476E-94DE-3C236F8350B6. Podpisany Strona 7



00 pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu 
służby 
cywilnej  

150,0
0 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjne
go oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

5 520 0
05,18 0,00 5 520 0

05,18 

  40
10 

Wynagrodzeni
a osobowe 
pracowników 

140 528
,46 

-
2 293,

00 

138 23
5,46 

  41
10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

26 788,
00 

-
401,0

0 

26 387,
00 

  41
20 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościo
wy 

3 759,0
0 -56,00 3 703,0

0 

  42
10 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

4 235,0
0 

250,0
0 

4 485,0
0 

  43
00 

Zakup usług 
pozostałych 

15 559,
00 

3 011,
00 

18 570,
00 

  47
00 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu 
służby 
cywilnej  

515,00 
-

511,0
0 

4,00 

 85504  Wspieranie 
rodziny 

74 908,
00 

1 073,
79 

75 981,
79 

  42
10 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

1 068,0
0 

1 073,
79 

2 141,7
9 

 85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 

30 666,
00 

4 132,
00 

34 798,
00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BE14008-0028-476E-94DE-3C236F8350B6. Podpisany Strona 8



niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz 
za osoby 
pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

  41
30 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

30 666,
00 

4 132,
00 

34 798,
00 

Razem: 73 930 
088,83 

214 5
83,79 

74 144 
672,62 

 Burmistrz Trzemeszna 
 

Krzysztof Dereziński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BE14008-0028-476E-94DE-3C236F8350B6. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 457.2021 

Burmistrza Trzemeszna 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZLECONYCH GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2021 

Dział Rozdział 

Pa
ra
gr
af 

Treść Przed 
zmianą 

Zmi
ana 

Po 
zmiani

e 

852   Pomoc 
społeczna 

1 084 8
70,00 

52 33
9,00 

1 137 2
09,00 

 85203  Ośrodki 
wsparcia 

967 38
0,00 

52 33
9,00 

1 019 7
19,00 

  20
10 

Dotacje 
celowe 
otrzymane z 
budżetu 
państwa na 
realizację 
zadań 
bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych 
gminie 
(związkom 
gmin, 
związkom 
powiatowo-
gminnym) 
ustawami 

967 38
0,00 

52 33
9,00 

1 019 7
19,00 

855   Rodzina 20 063 
460,13 

5 205
,79 

20 068 
665,92 

 85504  Wspieranie 
rodziny 0,00 1 073

,79 
1 073,7

9 

  20
10 

Dotacje 
celowe 
otrzymane z 
budżetu 
państwa na 
realizację 
zadań 
bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 

0,00 1 073
,79 

1 073,7
9 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BE14008-0028-476E-94DE-3C236F8350B6. Podpisany Strona 1



innych zadań 
zleconych 
gminie 
(związkom 
gmin, 
związkom 
powiatowo-
gminnym) 
ustawami 

 85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz 
za osoby 
pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

30 666,
00 

4 132
,00 

34 798,
00 

  20
10 

Dotacje 
celowe 
otrzymane z 
budżetu 
państwa na 
realizację 
zadań 
bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych 
gminie 
(związkom 
gmin, 
związkom 
powiatowo-
gminnym) 
ustawami 

30 666,
00 

4 132
,00 

34 798,
00 

Razem: 22 268 
423,46 

57 54
4,79 

22 325 
968,25 

 Burmistrz Trzemeszna 
 

Krzysztof Dereziński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BE14008-0028-476E-94DE-3C236F8350B6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 457.2021 

Burmistrza Trzemeszna 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZLECONYCH GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2021 

Dział Rozdział 

Pa
ra
gr
af 

Treść Przed 
zmianą 

Zmia
na 

Po 
zmiani

e 

852   Pomoc 
społeczna 

1 084 8
70,00 

52 33
9,00 

1 137 2
09,00 

 85203  Ośrodki 
wsparcia 

967 380
,00 

52 33
9,00 

1 019 7
19,00 

  40
10 

Wynagrodzen
ia osobowe 
pracowników 

561 230
,00 

24 50
0,00 

585 730
,00 

  40
40 

Dodatkowe 
wynagrodzeni
e roczne 

44 080,
00 

-
2 579

,80 

41 500,
20 

  41
10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

102 510
,00 

4 218
,80 

106 728
,80 

  41
20 

Składki na 
Fundusz 
Pracy oraz 
Fundusz 
Solidarnościo
wy 

12 231,
00 

600,0
0 

12 831,
00 

  42
70 

Zakup usług 
remontowych 

13 000,
00 

25 00
0,00 

38 000,
00 

  42
80 

Zakup usług 
zdrowotnych 700,00 600,0

0 
1 300,0

0 

855   Rodzina 20 063 
460,13 

5 205
,79 

20 068 
665,92 

 85501  
Świadczenie 
wychowawcz
e 

14 594 
558,00 0,00 14 594 

558,00 

  30
20 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone 
do 
wynagrodzeń 

700,00 
-

300,0
0 

400,00 

  40
10 

Wynagrodzen
ia osobowe 
pracowników 

76 865,
67 

-
3 800

,00 

73 065,
67 

  41
10 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

14 087,
00 

-
664,0

0 

13 423,
00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BE14008-0028-476E-94DE-3C236F8350B6. Podpisany Strona 1



  41
20 

Składki na 
Fundusz 
Pracy oraz 
Fundusz 
Solidarnościo
wy 

1 978,0
0 

-
93,00 

1 885,0
0 

  42
80 

Zakup usług 
zdrowotnych 390,00 

-
120,0

0 
270,00 

  43
00 

Zakup usług 
pozostałych 

13 098,
00 

5 127
,00 

18 225,
00 

  47
00 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu 
służby 
cywilnej  

150,00 
-

150,0
0 

0,00 

 85504  Wspieranie 
rodziny 0,00 1 073

,79 
1 073,7

9 

  42
10 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

0,00 1 073
,79 

1 073,7
9 

 85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz 
za osoby 
pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

30 666,
00 

4 132
,00 

34 798,
00 

  41
30 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

30 666,
00 

4 132
,00 

34 798,
00 

Razem: 22 268 
423,46 

57 54
4,79 

22 325 
968,25 

 Burmistrz Trzemeszna 
 

Krzysztof Dereziński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BE14008-0028-476E-94DE-3C236F8350B6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 457.2021 

Burmistrza Trzemeszna 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

PLAN ŚRODKÓW FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19, GROMADZONYCH NA 
WYDZIELONYM RACHUNKU DOCHODÓW, O KTÓRYM MOWA W ART. 65 USTAWY Z DNIA 

31 MARCA 2020 R. O ZMIANIE USTAWY O SZCZEGÓLNYCH ROZWIĄZANIACH 
ZWIĄZANYCH Z ZAPOBIEGANIEM, PRZECIWDZIAŁANIEM I ZWALCZANIEM COVID-19 

ORAZ WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH 

Dochody: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
851   Ochrona zdrowia 35 336,00 

 85195  Pozostała działalność 35 336,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 35 336,00 

852   Pomoc społeczna 48 480,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 48 480,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

48 480,00 

Razem dochody: 83 816,00 

Wydatki:  

Dział Rozdział Para
graf Treść Warto

ść 

851   Ochrona zdrowia 35 336
,00 

 85195  Pozostała działalność 35 336
,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

26 680
,32 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

4 920,
63 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

699,05 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 436,
00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 400,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

200,00 

852   Pomoc społeczna 48 480
,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 48 480
,00 

  3110 Świadczenia społeczne 48 000

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BE14008-0028-476E-94DE-3C236F8350B6. Podpisany Strona 1



,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 480,00 

Razem wydatki: 83 816
,00 

 Burmistrz Trzemeszna 
 

Krzysztof Dereziński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BE14008-0028-476E-94DE-3C236F8350B6. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zmienia się plan dochodów i wydatków: 

- w rozdziale 80148 zgodnie z decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-

I.3111.180.2021.6 na realizację zadań w ramach modułu 3 Rządowego Programu 

"Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-2023, 

- w rozdziale 85203 zgodnie z decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-

I.3111.154.2021.7 z przeznaczeniem na remont budynku Środowiskowego Domu 

Samopomocy oraz realizację Programu kompleksowego wsparcia dla rodzin "Za życiem",  

- w rozdziale 85214 oraz 85216 zgodnie z decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-

I.3111.181.2021.7  na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych oraz stałych, 

- w rozdziale 85295 zgodnie z decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-

I.3111.184.2021.13 na dofinansowanie zadań wynikających z programu wieloletniego 

Senior+ na lata 2021-2025 Dzienny Dom Senior+ MODUŁ II, 

- w rozdziale 85415 zgodnie z decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-

I.3111.157.2021.6 na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów,  

- w rozdziale 85504 zgodnie z decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-

I.3111.183.2021.7 z przeznaczeniem na realizację rządowego programu "Dobry Start", 

- w rozdziale 85513 zgodnie z decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-

I.3111.176.2021.7 na finansowanie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna. 

Ponadto, po stronie wydatków dokonuje się zmian: 

-  w rozdziale 60016 w związku ze zwiększeniem prac remontowych i naprawczych na 

drogach gminnych na terenie miasta i gminy, 

- w dziale 801 zabezpieczając środki na gaz, energię elektryczną, wodę, ścieki,  

wynagrodzenia i pochodne oraz pomoc zdrowotną dla nauczycieli, remont budynków 

szkolnych, zakup podręczników i materiałów ćwiczeniowych dla uczniów. Ponadto 

dokonuje sie zmian w celu skorygowania środków na dodatkowe wynagrodzenie roczne 

oraz przemieszcza się środki na wydatki związane z realizacją projektu "The Magic Role 

of Languages" w ramach programu ERASMUS+ - konieczność prowadzenia działań 

wirtualnych z powodu COVID-19, 

- w rozdziale 85154 zabezpieczając środki na zapłatę za usługi świadczone przez 

terapeutę uzależnień, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BE14008-0028-476E-94DE-3C236F8350B6. Podpisany Strona 1



- w rozdziale 85195 w celu zabezpieczenia środków na transport osób do punktów 

szczepień oraz na składki na PPK, 

- w działach 852 i 854 dostosowując plan do aktualnych potrzeb Ośrodka Pomocy 

Społecznej (wzrost dodatku dla pracowników socjalnych, zabezpieczenie środków na 

usługi pocztowe, prowizje bankowe). 

 Burmistrz Trzemeszna  

Krzysztof Dereziński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BE14008-0028-476E-94DE-3C236F8350B6. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Punkt 7


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

